
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

ZSM 405
Objednací číslo:
5901405

28 090 Kč bez DPH
33 989 Kč s DPH

K rovinnému broušení do šířky 405
mm.

Ideální stroj pro ambiciozního stolaře
Snadná výměna brusného pásu, návin cca 2,5 m
Plynule regulovaná rychlost posuvu obrobku
Součástí stroje jsou madla a kolečka pro snadné přemístění
Jednoduše přestavitelná pracovní výška brusného válce pomocí ručního kolečka
Výkonný motor 1 500 W
Koncovka pro připojení odsávání
 

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. pracovní šířka 405 mm
Rozměry brusného válce 132 × 405 mm
Průměr brusného válce 132 mm
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Otáčky 1440 ot/min
Max. výška obrobku 130 mm
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1030 × 1300 × 950 mm
Hmotnost 50 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P60, korund

Objednací číslo BP025M080060K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P80, korund

Objednací číslo BP025M080080K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P100, korund

Objednací číslo BP025M080100K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P120, korund

Objednací číslo BP025M080120K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P150, korund

Objednací číslo BP025M080150K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P180, korund

Objednací číslo BP025M080180k
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč

Brusný pás, návin 75 mm × 15 m
P220 korund

Objednací číslo BP025M080220K
Cena bez DPH 799 Kč
Cena s DPH 967 Kč


